1

2023年４月21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

         （コード番号2445  東証プライム市場 ）

問合せ先

取締役兼執行役員

経営管理本部長      辰 見 知 哉

（TEL．06-6375-3918）

子会社役員の異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月21日開催の取締役会において、下記のとおり子会社役員の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

子会社役員の異動（2023年６月30日付）

新 役 職 名  氏  名 現 役 職 名

DIMENSION-ALL INC. 取締役社長 Maria, Ma. Farrarons DIMENSION-ALL INC. 取締役副社長

帰任 近藤  徹 DIMENSION-ALL INC. 取締役社長

なお、現取締役社長の近藤徹氏は、同日付をもって当社に帰任いたします。

以上